1

Исх. № 200-03/25

от «31» марта 2025 г.

Членам АННК

Уважаемые члены АННК!

В дополнение к письму №181-03/25 от 18 марта 2025 года Ассоциация

Налогоплательщиков Нового Казахстана (далее - АННК) приглашает Вас

принять участие (не более одного человека от компании) в совещании с  участием

Председателя КГД МФ РК Дуйсембиевым Ж.Ж. по вопросам внедрения системы

НДС-платежей «е-Тамга», которое состоится в офлайн формате 17 апреля в 15-

00 часов 2025 года в здании Комитета государственных доходов Министерства

финансов Республики Казахстан (номер кабинета будет сообщен

дополнительно).

Предложения просим предоставить на электронную почту annk@annk.kz до

__ апреля текущего года в виде сравнительной таблицы к письму №181-03/25 от

18 марта 2025 года.

Приложение: Список (шаблон) – на 1 стр.

С уважением,

Председатель

Управляющего Совета

Ассоциации Налогоплательщиков

Нового Казахстана

Ж. Ертлесова

Исп. Нусипхан Л.С.

+7 727 325 35 45

2

Список на 17 апреля 15.00 часов

совещание по вопросам внедрения системы НДС-платежей «е-Тамга»

№ ФИО участника
Наименование

компании
Должность

Контактная информация № уд. личности,

кем выдано,

дата выдачи

№ИИН

Телефон

(рабочий,

мобильный)

Эл. почта

1